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行政办公用地

中小学用地

A5 医疗卫生用地

A7 文物古迹用地

B1 商业用地

M2 二类工业用地

S3 交通枢纽用地

G1 公园绿地

E1 水域

E2 农林用地

H22 公路用地

U21 排水用地

中心法庭法

司法所司

苍城交管交

A3 教育科研用地

R2

R22

二类居住用地

服务设施用地

G3 广场用地

地块主要出入口

商业建筑的计容建筑面积占总计容建筑面积比例为50%≤R≤

60%，则容积率≤3.0、建筑密度≤60%；比例为60%＜R≤70%，

则容积率≤3.5、建筑密度≤55%；比例为70%＜R＜100%，则

容积率≤4.0、建筑密度≤50%；比例为R＝100%，则容积率≤

4.5、建筑密度≤50%。
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